
 
 

UCHWAŁA NR VII/46/24 
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 58 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211 i 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4, art. 217 ust. 2, 
art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z poźn. zm.1)), na wniosek Wójta Gminy Ornontowice  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2024 wprowadzić następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2024 rok do Uchwały Nr LXIII/523/23 Rady 
Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2024 otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik nr 8 Dochody i wydatki z tytułu opłat za korzystanie z przystanków autobusowych w Gminie 
Ornontowice na 2024 rok do Uchwały LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 14 Wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład na 2024 roku do Uchwały LXIII/523/23 Rady 
Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2024 otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 68 095 088,12 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 78 721 483,44 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi 11 626 395,32 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi 1 000 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 

1872, z 2024 r. poz. 858, 1089 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 7244



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7244



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 111 010,64 0,00 391,00 111 401,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 9 900,00 0,00 391,00 10 291,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 900,00 0,00 391,00 10 291,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

22 642 658,03 -2 248 533,73 1 236 245,00 21 630 369,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

5 793 297,58 -1 460 578,73 0,00 4 332 718,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 634 018,63 -1 460 578,73 0,00 4 173 439,90

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw

2 192 742,81 -787 955,00 0,00 1 404 787,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0510
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla 
kamiennego

2 000 000,00 -787 955,00 0,00 1 212 045,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 12 053 973,00 0,00 1 236 245,00 13 290 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr VII/46/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 24 października 2024 r.

bieżące

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące 
zmiany w planie dochodów według klasyfikacji budżetowej:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7244



0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 891 659,00 0,00 1 236 245,00 12 127 904,00

758 Różne rozliczenia 15 127 366,18 0,00 734 755,00 15 862 121,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 263 755,00 263 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 263 755,00 263 755,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 972 968,18 0,00 471 000,00 3 443 968,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 110 000,00 0,00 371 000,00 1 481 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 647 278,18 0,00 100 000,00 1 747 278,18

801 Oświata i wychowanie 1 918 532,75 0,00 91 533,73 2 010 066,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 70 400,00 0,00 91 533,73 161 933,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 91 533,73 91 533,73

51 228 797,87 -2 248 533,73 2 062 924,73 51 043 188,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 40 105,48 0,00 0,00 40 105,48

17 051 899,25 0,00 0,00 17 051 899,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 24 907,81 0,00 0,00 24 907,81

68 280 697,12 -2 248 533,73 2 062 924,73 68 095 088,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

65 013,29 0,00 0,00 65 013,29

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7244



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 3 834 000,00 3 834 000,00 3 834 000,00 0,00 3 834 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -760,00 -760,00 -760,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 833 240,00 3 833 240,00 3 833 240,00 0,00 3 833 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 834 000,00 3 834 000,00 3 834 000,00 0,00 3 834 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -760,00 -760,00 -760,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 833 240,00 3 833 240,00 3 833 240,00 0,00 3 833 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -760,00 -760,00 -760,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 840,00 30 840,00 30 840,00 0,00 30 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 701 983,00 2 234 683,00 1 273 091,00 0,00 1 273 091,00 961 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 467 300,00 4 467 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 151,00 21 151,00 21 151,00 0,00 21 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 723 134,00 2 255 834,00 1 294 242,00 0,00 1 294 242,00 961 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 467 300,00 4 467 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 203 291,00 780 791,00 780 791,00 0,00 780 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 422 500,00 4 422 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 223 291,00 800 791,00 800 791,00 0,00 800 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 422 500,00 4 422 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 165 500,00 165 500,00 165 500,00 0,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 500,00 185 500,00 185 500,00 0,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 151,00 1 151,00 1 151,00 0,00 1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 051,00 11 051,00 11 051,00 0,00 11 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 151,00 1 151,00 1 151,00 0,00 1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 051,00 7 051,00 7 051,00 0,00 7 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 364 667,81 18 210 667,81 17 094 021,81 14 010 675,79 3 083 346,02 515 104,00 601 542,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 364 017,81 18 210 017,81 17 093 371,81 14 010 025,79 3 083 346,02 515 104,00 601 542,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 400 800,68 400 800,68 385 600,68 378 800,68 6 800,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 150,68 400 150,68 384 950,68 378 150,68 6 800,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 289 300,00 289 300,00 289 300,00 289 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 650,00 288 650,00 288 650,00 288 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

801 Oświata i wychowanie

4300 Zakup usług pozostałych

60020
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

40002 Dostarczanie wody

4300 Zakup usług pozostałych

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Uchwały nr VII/46/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 24 października 2024 r.

W załączniku nr 2 do Uchwały Nr LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków według klasyfikacji 
budżetowej:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7244



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 502 380,98 1 502 380,98 1 194 965,35 853 571,80 341 393,55 5 000,00 302 415,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -116 000,00 -116 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 386 380,98 1 386 380,98 1 170 965,35 853 571,80 317 393,55 5 000,00 210 415,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 107,00 9 107,00 9 107,00 0,00 9 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 107,00 7 107,00 7 107,00 0,00 7 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 107,00 9 107,00 9 107,00 0,00 9 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 107,00 7 107,00 7 107,00 0,00 7 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 203 246,00 203 246,00 149 661,00 661,00 149 000,00 0,00 53 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 000,00 -62 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 246,00 141 246,00 127 661,00 661,00 127 000,00 0,00 13 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 585,00 53 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 585,00 13 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 142 800,00 142 800,00 142 800,00 0,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 800,00 120 800,00 120 800,00 0,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 872,00 111 872,00 200,00 0,00 200,00 0,00 111 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 872,00 81 872,00 200,00 0,00 200,00 0,00 81 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 672,00 111 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 672,00 81 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 067,00 35 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 067,00 23 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

85215 Dodatki mieszkaniowe

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

3110 Świadczenia społeczne

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4

852 Pomoc społeczna

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7244



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 35 067,00 35 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 067,00 23 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 475,00 31 475,00 24 520,00 22 520,00 2 000,00 0,00 6 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 125,00 32 125,00 25 170,00 23 170,00 2 000,00 0,00 6 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 520,00 24 520,00 24 520,00 22 520,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 170,00 25 170,00 25 170,00 23 170,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 900,00 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 968 540,73 2 968 540,73 741 444,60 409 558,60 331 886,00 0,00 2 227 096,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 878 540,73 2 878 540,73 651 444,60 409 558,60 241 886,00 0,00 2 227 096,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 425 738,60 425 738,60 425 288,60 138 017,60 287 271,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 738,60 335 738,60 335 288,60 138 017,60 197 271,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 282 360,00 282 360,00 282 360,00 0,00 282 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 360,00 192 360,00 192 360,00 0,00 192 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 791 682,08 5 365 767,45 5 285 191,67 345 800,54 4 939 391,13 2 000,00 2 340,00 76 235,78 0,00 0,00 8 425 914,63 8 425 914,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 791 682,08 5 525 767,45 5 445 191,67 345 800,54 5 099 391,13 2 000,00 2 340,00 76 235,78 0,00 0,00 8 265 914,63 8 265 914,63 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 001 090,00 452 370,00 452 370,00 0,00 452 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 720,00 548 720,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 161 090,00 612 370,00 612 370,00 0,00 612 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 720,00 548 720,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

85504 Wspieranie rodziny

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

855 Rodzina

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4

3110 Świadczenia społeczne

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7244



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 7 364 021,20 262 411,20 262 411,20 0,00 262 411,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 101 610,00 7 101 610,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 204 021,20 262 411,20 262 411,20 0,00 262 411,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 941 610,00 6 941 610,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 684 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 684 610,00 1 684 610,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 524 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524 610,00 1 524 610,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 907 092,44 50 457 023,61 42 092 263,07 24 434 662,03 17 657 601,04 3 447 558,00 3 680 816,76 76 235,78 0,00 1 160 150,00 28 450 068,83 28 450 068,83 2 089 277,09 0,00 0,00
zmniejszenie -367 410,00 -207 410,00 -115 410,00 -650,00 -114 760,00 0,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 181 801,00 181 801,00 181 801,00 650,00 181 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 78 721 483,44 50 431 414,61 42 158 654,07 24 434 662,03 17 723 992,04 3 447 558,00 3 588 816,76 76 235,78 0,00 1 160 150,00 28 290 068,83 28 290 068,83 2 089 277,09 0,00 0,00

Wydatki razem:

4

90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział § Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7244



Załącznik nr 3 do Uchwały nr VII/46/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 24 października 2024 r.
Załącznik nr 3

do Uchwały LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Hutniczej
Modernizacja komory przy ul.Zamkowej
Budowa sieci wodociągowej przy ul. Polnej
Rozbudowa sieci wodociągowej w Ornontowicach ul.Solarnia/Myśliwska

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Rozbudowa sieci wodociągowej w Ornontowicach ul.Solarnia/Myśliwska

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Wykup sieci wodociągowej

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Centrum
Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Północ

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Północ

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Północ

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Wykup sieci sanitarnej

6370

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Centrum
600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i modernizacja dróg gminnych

6370

Budowa i modernizacja dróg gminnych
60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Utworzenie węzłów przesiadkowych komunikacji publicznej

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup mienia

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy

Nowoczesny e-Urząd w Gminie Ornontowice

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup mienia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75404 Komendy wojewódzkie Policji

6170

Zakup pojazdu dla Policji

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zabudowa klimatyzacji w ZS-P

Modernizacja oświetlenia w ZS-P

Modernizacja dachu w ZS-P

80104 Przedszkola

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Monitoring w ZS-P

Modernizacja placu zabaw przy przedszkolu

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kserokopiarki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH
NA 2024 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2024 rok

13 732 654,20
463 149,25
265 377,11

20 000,00
60 000,00

160 000,00
25 377,11
84 172,14
84 172,14

113 600,00
113 600,00

13 269 504,95
5 509 000,00
5 000 000,00

509 000,00
1 773 715,00
1 773 715,00

231 389,95
231 389,95

55 400,00
55 400,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 700 000,00

5 700 000,00
4 467 300,00
4 422 500,00
1 050 000,00

Modernizacja odcinka drogi ul. Nowej w Ornontowicach stanowiącej dojazd do gruntów 
rolnych

650 000,00

400 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 372 500,00

3 372 500,00
44 800,00
44 800,00
44 800,00
80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

881 800,00

881 800,00

216 800,00

200 000,00

16 800,00

665 000,00

665 000,00

25 000,00

25 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

25 000,00

25 000,00

154 000,00

111 000,00

111 000,00

11 000,00

40 000,00

60 000,00

43 000,00

31 000,00

12 000,00

19 000,00

12 000,00

12 000,00

8 265 914,63

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7244



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zakup samochodu

6230

Dotacje do POŚ
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Inicjatywa antysmogowa w Gminie Ornontowice 2024

6230

Dotacje proekologiczne
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Ornontowice
Oświetlenie ul. Kolejowej

6370

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Ornontowice

90019

6230

Dotacje proekologiczne
90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa budynku wielofunkcyjnego – etap I (sala widowiskowa)
Słoneczna Gmina Ornontowice III
Zakup zespołu garaży
Modernizacja koryta Potoku Łąkowego
Uzbrojenie terenu w rejonie ul. Zamkowej

6370

Budowa budynku wielofunkcyjnego – etap I (sala widowiskowa)
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja zabytkowego Parku Gminnego w Ornontowicach
926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja boiska przy ul.Akacjowej
Modernizacja obiektu sportowego przy ul.Zwycięstwa
Budowa Pumptracka przy ul.Słonecznej

92695 Pozostała działalność
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja placu zabaw przy ul.Akacjowej

RAZEM

229 000,00

150 000,00
150 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

79 000,00

79 000,00
360 000,00
290 000,00
290 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

70 000,00

70 000,00
548 720,00
190 000,00
105 000,00

85 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 358 720,00

358 720,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

186 584,63

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

186 584,63

186 584,63
6 941 610,00
1 541 610,00
1 307 110,00

5 000,00
17 000,00
52 500,00

160 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 400 000,00

5 400 000,00
43 200,00
43 200,00
43 200,00
43 200,00

640 200,00
540 200,00
540 200,00

10 200,00
130 000,00
400 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00

28 290 068,83

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7244



Załącznik nr 4 do Uchwały nr VII/46/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 24 października 2024 r.

Załącznik nr 8

do Uchwały LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 roku

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

0690 Wpływy z różnych opłat

Opłata za korzystanie z przystanków autobusowych

RAZEM

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

RAZEM

DOCHODY Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH W GMINIE ORNONTOWICE NA 2024 ROK

PLAN DOCHODÓW 
na 2024 rok

10 291,00

10 291,00

10 291,00

10 291,00

10 291,00

WYDATKI Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH W GMINIE ORNONTOWICE NA 2024 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2024 rok

11 051,00

11 051,00

7 051,00

4 000,00

11 051,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7244



Załącznik nr  5 do Uchwały nr VII/46 Rady Gminy Ornontowice z dnia 24 października 2024 r.

Załącznik nr 14

do Uchwały LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6370

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6370

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6370

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6370

90095 Pozostała działalność

6370

RAZEM

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Centrum 

6370

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Centrum 

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i modernizacja dróg gminnych 

6370

Budowa i modernizacja dróg gminnych 

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Ornontowice

6370

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Ornontowice
90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku wielofunkcyjnego – etap I (sala widowiskowa)

6370

Budowa budynku wielofunkcyjnego – etap I (sala widowiskowa)

RAZEM

Środki z RFPŁ

Środki własne

DOCHODY Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD
NA 2024 ROK

PLAN DOCHODÓW 
na 2024 rok

5 700 000,00

5 700 000,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 5 700 000,00

3 372 500,00

3 372 500,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

3 372 500,00

1 440 000,00

1 440 000,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

1 440 000,00

5 758 720,00

358 720,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

358 720,00

5 400 000,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

5 400 000,00

16 271 220,00

WYDATKI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD
NA 2024 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2024 rok

10 700 000,00

10 700 000,00

5 000 000,00

5 000 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 700 000,00

5 700 000,00

3 772 500,00

3 772 500,00

400 000,00

400 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 372 500,00

3 372 500,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

7 170 830,00

463 720,00

105 000,00
105 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

358 720,00

358 720,00
6 707 110,00

1 307 110,00

1 307 110,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 400 000,00

5 400 000,00

21 843 330,00

14 831 220,00

7 012 110,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7244


	UCHWAŁA NR VII/46/24 RADY GMINY ORNONTOWICE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-11-05T07:36:43+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




